EDITAL DE DOAÇÃO Nº 03/2018

   O Ministério Público Federal, por intermédio da Procuradoria da República no Estado do

Pará, inscrita no CNPJ sob o nº 26.989.715/0019-31, sediada na Travessa Dom Romualdo de

Seixas, 1476, ed. Evolution – 1º andar, Umarizal CEP 66055-200, TORNA PÚBLICO a ordem

de classificação final dos órgãos e entidades que manifestaram interesse, dentro do prazo

regulamentar, pelos bens a serem doados, bem como a formação de cadastro reserva para os

demais interessados. Nesta oportunidade, será aberto um prazo de 5 (cinco) dias úteis, a

contar da publicação do resultado final, para manifestação dos interessados pelo e-mail prpa-

cpl@mpf.mp.br

INSTITUIÇÃO LOTES

Movimento República de Emaús 1

UFPA – NDAE -Tucuruí 2

UEPA – Santarém 3

Secretaria Municipal de Urbanismo — SEURB 4

Novo Progresso – Sec. Ind. Com. Turismo e Trânsito 5

Centro Social Arca de Noé 6 e 10

Prefeitura Municipal de Tucuruí 7

Biblioteca Pública Municipal – Breves 8

FUNCAD – Marabá 9

Belém-PA, 18 de setembro de 2018

Carlos Ricardo Moura dos Santos

Presidente da Comissão de Desfazimento

1

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

C
A
R
L
O
S

R
I
C
A
R
D
O

M
O
U
R
A

D
O
S

S
A
N
T
O
S
,

e
m

2
4
/
1
0
/
2
0
1
8

1
3
:
5
0
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

0
A
7
5
6
0
6
D
.
B
8
D
7
4
B
1
0
.
0
E
3
7
D
B
A
D
.
B
6
0
1
1
5
4
D

mailto:prpa-cpl@mpf.mp.br
mailto:prpa-cpl@mpf.mp.br